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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 17
                                                                                                                18.12.2024 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Прилеп ЕЛС Општина Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







[image: ]






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2024 ГОДИНА ДО 30.09.2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Пазари Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 18.12.2024 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.07.2024 година до 30.09.2024 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.



член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број 09-3838/3
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА АНЕКС НА КОЛЕКТИВЕН ДОГОВОР ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ПРАВАТА И ОБВРСКИТЕ ОД РАБОТЕН ОДНОС НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈКП ПАЗАРИ ПРИЛЕП

	1. Заклучокот за давање овластување за потпишување на Анекс на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈКП Пазари Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3840/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 231 став 4 од Законот за работните односи и член 2 од Правилникот за постапката за доставување и регистрирање на колективните договори и нивните измени до надлежниот државен орган и начинот на водење на евиденцијата на доставениете колективни догвори и нивните измени бр. 08-7127/1 од 13 октомври 2022 година, Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 18.12.2024 година, донесе:
[bookmark: _Hlk129863887]ЗАКЛУЧОК
за давање овластување за потпишување на Анекс на Колективен договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈКП Пазари Прилеп


1.Врз основ на член 2 од Правилникот за постапката за доставување и регистрирање на колективните договори и нивните измени до надлежниот државен орган и начинот на водење на евиденцијата на доставениете колективни договори и нивните измени бр. 08-7127/1 од 13 октомври 2022 година, Советот на Општина Прилеп како основач на ЈКП Пазари Прилеп го овластува Претседателот на УО на ЈКП Пазари Прилеп-Антонио Талески да го потпише Колективниот договор за уредување на правата и обврските од работен однос на вработените во ЈКП Пазари Прилеп, на ниво на работодавач.

2.Заклучокот да се достави до ЈКП Пазари Прилеп, Претседателот на УО на ЈКП Пазари Прилеп-Антонио Талески, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

3.Заклучокот влегува во сила од денот на донесување, а истиот ќе се објави во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

         


             Број 09-3838/4                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
           18.12.2024 година                                                             на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                                                          Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСХОДОВАЊЕ И ОТУЃУВАЊЕ НА ОГРАДАТА,  НА ЈОУДГ НАША ИДНИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за расходовање и отуѓување на оградата,  на ЈОУДГ Наша иднина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 18.12.2024 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлука за давање согласност на Одлуката за расходовање и отуѓување на оградата,  на ЈОУДГ Наша иднина Прилеп

член 1
	Се дава согласност на Одлуката за расходовање и отуѓување на оградата,  на ЈОУДГ Наша иднина Прилеп, бр.02-244/2 од 26.11.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ Наша иднина Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број.09-3838/5
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ВО УО НА ООУ ,,РАМПО ЛЕВКАТА ‘’-ПРИЛЕП

1. Решението за именување на претставник во УО на ООУ ,,Рампо Левката ‘’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3840/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа на РМ (’’Службен весник на Република Македонија’’бр.5/2002) а в.в. со член 106 став 2 од Законот за основното образование (’’Службен весник на Република Северна Македонија’’ бр. 161/2019 и 229/2020), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 18.12.2024 година, донесе:


Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _Hlk169076998]за именување на претставник на Општина Прилеп во
 Училишниот одбор на ООУ  “Рампо Левката”-Прилеп


       1.За претставник на Општина Прилеп во Училишниот одбор на ООУ  “Рампо Левката”-Прилеп, се именува Владимир Димески, вработен во ЕЛС Општина Прилеп, како самостоен референт.


       2. Мандатот на членот на Училишниот одбор трае 3 години.


       3.Решението да се достави до именованиот, ООУ “Рампо Левката”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


       4. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.






	Број 09-3838/6
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТОТ НА ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ’’-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), а во врска со член 19 став 5, од ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА Службен В. на Р.М. бр:23/2013 од 14.02.2013, 12/2014;  44/2014;  144/2014;  10/2015;  25/2015;  150/2015;  192/2015;  27/2016;  163/2017;  21/2018;  198/2018;  104/2019;  146/2019;  275/2019;  311/2020;  294/2021;  150/2022;  236/2022;  236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 18.12.2024 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање позитивно мислење на Статутот на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп

член 1
Се дава позитивно мислење на Статутот на ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, бр.01-436/2 од 02.12.2024 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ ,,Гоце Делчев’’-Прилеп, и архивата на Општина Прилеп.

 член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	Број 09-3838/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	 Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, ЗАШТИТА И КОРИСТЕЊЕ НА  СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ-СПОМЕН ПЛОЧИ ПОСТАВЕНИ НА СКВЕР (ПАТЕКА) ВО ЧЕСТ НА СЛАВНИТЕ ЛИЧНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ОД ПРИЛЕП

	1. Одлуката за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  спомен обележје-спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест на славните личности од областа на културата од Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





               Врз основа на член 18  став 1 од Законот за меморијалните споменици и спомен обележјата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 89/08, 152/15 и 103/21) член 36 став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/2002) член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023, ) и Правилникот за определување на критериумите за утврдување на листа на славни личности од областа на културата од Прилеп, ("Службен гласник на Општина Прилеп" 4/2010) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 18.12.2024 година,  донесе: 

ОДЛУКА
за подигање, чување, одржување, заштита и користење на  
спомен обележје - спомен плочи поставени на сквер (патека) во чест
 на славните личности од областа на културата од Прилеп


Член 1
	Со оваа Одлука во чест на славните-значајните личности од Прилеп, се подига спомен обележје - спомен плочи, како партерно уредување на просторот . 

Член 2
	Локацијата на Спомен плочите заедно со целото партерно решение се наоѓа на плоштадот пред Центарот за култура "Марко Цепенков"во Прилеп, на кое место според Техничката документација има предвидено  65 спомен плочи.
Член 3
	Спомен плочата ќе биде изработена од локални материјали - гранит и мермер, на која ќе биде впишано името на славна личност од Прилеп од областа на културата
Член 4
	Спомен плочата ќе биде поставена  на Коста Смилески од Прилеп од областа на музиката у музичкото творештво, како инструменталист, солист на флејта, автор, аранжер и мелораф на народни изворни ора и песни.
Член 5
	Советот на општина Прилеп во иднина може со ваква одлука да подигне спомен плочи и на други славни личности од Прилеп од областа на културата, на плоштадот пред Центарот за култура "Марко Цепенков"во Прилеп. 
Член 6
	Советот на Општината ќе управува и ќе се грижи за чување, одржување, заштита и користење  на спомен обележјето.




Член 7
 	Потребните средства за подигањето на спомен обележјето се обезбедени од Буџетот на Општина Прилеп.
Член 8
               Потребните средства за чување на обележјето ќе се обезбедуваат од Буџетот на Општина Прилеп. 
Член 9
                Рокот за подигање на спомен обележјето е  2025 година. 

Член 10
               Одлуката влегува во сила со осум дена од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Прилеп". 


     Број    09-3838/8                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
18.12.2024 година                                                                             на Совет на Општина Прилеп      
          П р и л е п                                                                                    Ирена Стерјовска Локвенец

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА К.П. БР.492 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ВЕСНА ДИМЕСКА МИЦЕВА


	1. 	Одлуката за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на К.П. бр.492 КО Прилеп, на барање од Весна Димеска Мицева, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            18.12.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.492 КО Прилеп, на барање од Весна Димеска Мицева


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.492 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-3838/9
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1731 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ГОЦЕ МИЈОСКИ

	1. Одлуката за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1731 КО Прилеп, на барање од Гоце Мијоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3840/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            18.12.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1731 КО Прилеп, на барање од Гоце Мијоски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1731 КО Прилеп.



член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-3838/10
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.575/3 КО ЛЕНИШТА, НА БАРАЊЕ ОД ДРАГИЦА НАУМОСКА


	1. Одлуката за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.575/3 КО Леништа, на барање од Драгица Наумоска, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3840/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            18.12.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.575/3 КО Леништа, на барање од Драгица Наумоска

член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.575/3 КО Леништа.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-3838/11
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА НА КП БР.13888/1 КО ПРИЛЕП СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА Е1-1- ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА ВО КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ, НА БАРАЊЕ ОД СТОЈЧЕ БОЗОСКИ


	1. Одлуката за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.13888/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената Е1-1- јавни паркиралишта во комерцијални и деловни намени, на барање од Стојче Бозоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3840/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            18.12.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.13888/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд Е1-1- јавни паркиралишта во комерцијални и деловни намени, на барање од Стојче Бозоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација на КП бр.13888/1 КО Прилеп со која ќе се изврши усоглсување на намената oд Е1-1- јавни паркиралишта во комерцијални и деловни намени.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-3838/12
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ПАРИЧНА НАГРАДА НА ПОЖАРНИКАРИТЕ ВО ТППЕ ПРИЛЕП


	1. Одлуката за доделување парична награда на пожарникарите во ТППЕ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-3840/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа, Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 18.12.2024 година,  донесе:


ОДЛУКА
за доделување парична награда на пожарникарите во ТППЕ Прилеп


Член 1
Со оваа одлука се доделува парична награда во износ од по 19.565 денари (со вклучен персонален данок) на вкупно 46 лица пожарникари од Територијалната противпожарна единица (ТППЕ) Прилеп, кои учествуваа во гасењето на пожарите во 2024 година.

Член 2
Оваа награда се доделува како знак на признание за нивниот вонреден труд, ангажман и посветеност во гасењето на пожарите, кои имаа значаен придонес во заштита на луѓето и материјалните добра во 2024 година.

Член 3
Вкупниот износ на наградата од 900.000 денари. ќе биде исплатен од Буџетот на Општина Прилеп од Потпрограмата Њ00- Противпожарна заштита, ставка 464-Разни трансфери, потставка 464990-Други трансфери,врз основа на доставениот список од заменик-командирот на ТППЕ Прилеп бр.03-3782/1 и 03-3782/2 од 17.12.2024 година.

Член 4
Секторот за финансиски прашања се задолжува да ги изврши исплатите на паричната награда, врз основ на поединечни решенија изготвени согласно доставениот список од заменик-командирот на ТППЕ Прилеп и одобрените финансиски средства од оваа одлука.

Члн 5
Одлуката да се достави до Градоначалникот, Секретар на Општина Прилеп, и архивата на Општина Прилеп.

 член 6
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број 09-3838/13
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	 Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2996 КО ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД МИХАИЛ АНДОНОСКИ


	1. Одлуката за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2996 КО Присад, на барање од Михаил Андоноски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-3840/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       18.12.2024 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            18.12.2024 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2996 КО Присад, на барање од Михаил Андоноски

член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2996 КО Присад.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	                           

	Број 09-3838/14
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	18.12.2024 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 
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             Бр.10-2017/9 од  02.12.2024 год.
	

Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  


ЈАВНА  ОБЈАВА


Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Решение за изградба на ограда на ГП 909 во ДУП за УАЕ бр.16-дел, на КП 22250/1 КО Прилеп, Општина Прилеп.
Решението за градење се издава на инвеститорот Веса Андреска и Радко Андрески од Прилеп ул.„Ѓорѓи Димитров“ бр.95.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 22251 и КП 22233 КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 

Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.


                                                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
                                               
                                                 Борче Јовчески
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